
  
 
  
 
 
 

 

 

平成 28 年 10 月 19 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

                           

［M/V ”RESURGENCE”の DRY DOCK に関して］ 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。                     

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、RESURGENCE V.0348E は志布志港で荷揚げ後 DRY DOCK となります。 

つきましては、次航海 RESURGENCE V.0349E/W のスケジュールをカバーするために、 

下記の通り代替船を投入いたします。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【M/V CONTSHIP CUP V.0888E/W(代替船)】 

 

天津 11/8 – 大連 11/10 – 青島 11/11 –福山 11/14 – 水島 11/14 – 広島 11/15 - 

細島 11/16 – 志布志 11/16 – 寧波 11/18 –上海 11/19 

 

以上 

 

 

<お問い合わせ先>  

・本件に関する質問がございましたら、各港代理店までお問い合わせ下さい 

 

 


